
 Zarządzenie nr 5/2020 

dyrektora Dolnośląskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu dokumentowania realizacji zadań jednostki  

z wykorzystaniem metod oraz technik kształcenia na odległość 

 

 

Na podstawie § 1 pkt 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w 

sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzenie określa sposób dokumentowania realizacji zadań jednostki z wykorzystaniem 

metod oraz technik kształcenia na odległość przez nauczycieli zatrudnionych w Dolnośląskim 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy na czas zawieszenia zajęć 

dydaktycznych w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

 

§ 2. 

1. Nauczyciele na bieżąco prowadzą dokumentację działań edukacyjnych prowadzonych z 

wykorzystaniem metod oraz technik kształcenia na odległość – zajęć on-line, prac i 

aktywności poleconych do realizacji uczestniczkom/kom, prac domowych, form kontroli 

wiedzy i umiejętności. Elementy zajęć na odległość realizowane przy użyciu platformy 

edukacyjnej Centrum nie wymagają osobnej archiwizacji. Zadania i aktywności 

przekazywane przy pomocy innych kanałów komunikacji cyfrowej należy zarchiwizować. 

2. Zakres i tematyka zajęć prowadzonych jako kształcenie na odległość podlegają wpisowi 

do dziennika danej formy pozaszkolnej. 

3. W dziennikach form pozaszkolnych nie wpisuje się obecności uczestniczek/ków na 

zajęciach prowadzonych zdalnie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się wicedyrektorowi ds. dydaktycznych. 

 

§ 4. 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej jednostki. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2020 r. 

 

 

(-) 
Tomasz Szczytyński 

dyrektor 
Dolnośląskiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Językowego Kadr  
w Legnicy 

 

 


